
個人情報の利用同意書兼グループ会社新卒採用に関する意向確認書 

 

＜個人情報の利用同意書＞ 

この度は、2025 年入社ヤマエグループホールディングス株式会社(以下「当社」という)全国キャリア職採

用選考にご応募いただきありがとうございます。 

当社は、採用選考の際、応募により貴殿に関する個人情報をご提供いただくこととなりますが、そのお預

かりした個人に関する情報の取り扱いについて、次のように管理し適切な保護・利用に努めて参ります。 

 

（1） 個人情報とは 

    個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名、生年月日、住所、電話番号、電子メールアドレス、

履歴、写真、学校成績等在籍する学校等が発行する情報、健康診断に関する情報のことを指します。 

（2） 個人情報の取得及び利用の目的 

応募者から取得した個人情報は、本人の同意なしに当社の採用選考・問合せ等、採用活動業務の目

的及び採用決定時の入社手続きのために利用し、それ以外の目的に利用することはありません。 

（3） 個人情報の管理方法 

    応募者よりご提供頂いた個人情報は厳重に管理致します。また不採用となった方の応募書類等の提

出書類は、2026 年 3 月末日をもって当社の責任のもと、適切に廃棄・消去いたします。 

（4） 個人情報についての同意 

本同意書に同意するか否かはあなたの自由な意思によります。 

但し、不同意の場合は、選考の対象とすることができません。 

年   月   日 

住 所                            

氏 名                            

大学名                            

 

＜グループ会社新卒採用に関する意向確認書＞ 

今回の採用選考では、案内を希望されない方を除き、ヤマエ久野（株）地域キャリア職など、グループ会社

の 2025 年入社新卒採用に関するご案内を差し上げる場合がございます。 

また、希望される方については、頂いた個人情報を採用活動の範囲内（グループ会社間）で共同利用する

場合があります。共同利用の実施にあたっては、法律を順守し個人情報を取扱います。 

 

□2025 年グループ会社新卒採用に関する案内を希望しません 

 

《本件に関するお問合せ・連絡先》  

ヤマエグループホールディングス(株) 人事部採用研修課  

〒812-8548 福岡市博多区博多駅東二丁目 13-34 

TEL. 092-474-0713  FAX. 092-415-3352 



No.

　　　　　　年　　  　　月　　　　　日

（満 歳 ）

〒

〒

月

　　※Ａ４サイズ・手書きでご提出下さい  2025年入社

　２．学生時代に特に力を入れて取組んだことをお書き下さい

資 格・免 許

得意な科目

研究課題等

趣 味・特 技

クラブ活動
サークル

アルバイト等

　１．あなたが感じたヤマエグループの魅力やどのように活躍したいかを踏まえて志望動機をお書き下さい

大学 学部 学科
卒業見込

（留年 年）
卒業

年(西暦) 学  歴 ・ 職  歴　（浪人・留年は該当の場合のみ記入して下さい）

高校 科　卒業

大学 学部 学科 入学 （浪人 年）

フリガナ 電 話 番 号

不 在 時 の
連 絡 先 等

－
― ―

フリガナ 携 帯 電 話 番 号

現 住 所
－

― ―

大 学 名 大学 学部 学科

e-mailアドレス 　　＠

エントリーシート
２０２４ 年　　　　月　　　日　現在

※No.は弊社にて記入

フリガナ 生 年 月 日 （西 暦）

氏 名

写真貼付
（縦４ｃｍ横３ｃｍ）

写真の裏面に

大学名・氏名を

記入したものを

貼付けて下さい


